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Pani 
Marta Grzeszczyk
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

Szanowna Pani  Radna,

odpowiadając na interpelację złożoną w dniu 5 września 2022 r. w sprawie 

rozpoczęcia prac nad sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w Łodzi w rejonie ulic: Rabatkowej, 

Traktorowej, Rąbieńskiej oraz rzeki Bałutki, uprzejmie informuję, że sporządzanie 

planów miejscowych na obszarze miasta Łodzi odbywa się zgodnie 

z harmonogramem sporządzania planów miejscowych na lata 2019-2024+ 

przyjętym zarządzeniem nr 9066/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 grudnia 

2021 r. Sporządzenie planu miejscowego dla wskazanego przez Panią obszaru nie 

zostało ujęte w harmonogramie.

W obowiązującym harmonogramie sporządzania planów miejscowych 

wskazane zostały przede wszystkim obszary, dla których sporządzenie planów 

miejscowych jest niezbędne w pierwszej kolejności i ma na celu realizację zapisów 

Strategii Przestrzennego Rozwoju Łodzi 2020+ w zakresie ograniczenia 

rozprzestrzeniania się niekontrolowanej urbanizacji oraz ochrony obszarów 

o cennych walorach przyrodniczych. Są to przede wszystkim tereny dolin rzecznych, 

tereny zieleni, a także tereny aktywne przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, 

wyznaczone w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łodzi jako tereny wyłączone spod zabudowy.



Realizacją harmonogramu sporządzania planów miejscowych zajmuje się 

Miejska Pracownia Urbanistyczna, która sporządza plany miejscowe na obszarze 

Łodzi. 

Mając na względzie podjęte przez Miejską Pracownię Urbanistyczną zobowiązania 

i wynikającą z tego konieczność terminowego wykonania ustaleń harmonogramu, 

obecnie nie ma możliwości podjęcia prac nad planem miejscowym dla wskazanego 

przez Panią obszaru.

Jednocześnie informuję, że harmonogram sporządzania planów 

miejscowych jest systematycznie aktualizowany i uzupełniany o kolejne obszary 

wymagające interwencji planistycznej oraz kluczowe dla prawidłowego rozwoju 

miasta. Na etapie najbliższej aktualizacji harmonogramu służby planistyczne 

przeanalizują możliwość sporządzenia planu miejscowego dla obszaru położonego 

w rejonie ulic: Rabatkowej, Traktorowej, Rąbieńskiej oraz rzeki Bałutki.

             z poważaniem

  
PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Adam PUSTELNIK
(podpis elektroniczny)

Do wiadomości:
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